
 
Ympäristönsuojelun yhteistyösopimuksen hyväksyminen 1.1.2027 alkaen 
  
Khall 04.05.2026 § 102    
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Tiivistelmä 
 Kunnanvaltuusto on irtisanonut nykyisen ympäristönsuojelun 

yhteistoimintasopimuksen, joka päättyy 31.12.2026. Tilalle on neuvoteltu 
uusi sopimus, joka tulisi voimaan 1.1.2027 ja jossa Koski Tl hoitaisi 
Pöytyän, Auran, Marttilan ja Sauvon ympäristönsuojelutehtävät. 
Kustannukset jaettaisiin perusmaksuun sekä tarkastuksiin ja 
siivouskohteisiin perustuvaan muuttuvaan maksuun, mikä alentaisi 
Pöytyän maksuosuutta. Kunnanhallitukselle esitetään sopimuksen viemistä 
kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 

Selostus asiasta 
Kunnanvaltuusto on 08.12.2025 § 75 päättänyt irtisanoa 
yhteistoimintasopimuksen, jonka nojalla Kosken Tl kunta järjestää 
ympäristönsuojeluviranomaisen lakisääteiset tehtävät Pöytyän kunnan 
puolesta. Sopimus päättyy 31.12.2026.  
 
Sopijaosapuolina olevien kuntien viranhaltijat ovat neuvotelleet uudesta 
sopimuksesta, joka tulisi voimaan 1.1.2027. Uuden sopimuksen mukaan 
Kosken Tl kunta huolehtisi ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävien 
hoitamisesta Pöytyän, Auran, Marttilan ja Sauvon kuntien puolesta. 
Ympäristönsuojeluviranomaisena toimisi Kosken Tl kunnan organisaatioon 
kuuluva kymmenenjäseninen ympäristönsuojelulautakunta. Kukin 
sopijakunta valitsisi lautakuntaan kaksi jäsentä ja henkilökohtaisen 
varajäsenen kullekin jäsenelle. Kosken Tl kunta valitsisi puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtaja valittaisiin kahden vuoden välein kiertäen muiden 
sopimuskuntien välillä. Sopijakuntien viranhaltijoilla olisi lautakunnan 
kokouksissa osallistumisoikeus. 
 
Ympäristönsuojelun nettokustannukset jaettaisiin kuntien kesken 
seuraavasti: 

1. Perusmaksu 30 % talousarvion vuosittaisesta kokonaissummasta 
jaettuna tasan jokaiselle kunnalle. 

2. Muuttuva maksu, joka määräytyy kuntia koskevista 
määräaikaistarkastuksista ja siivouskohteista (keskikokoiset ja isot 
siivouskohteet), joiden yhteenlasketun lukumäärän perusteella 
muuttuva maksu jaetaan prosentuaalisessa suhteessa kuntien 
kesken. 
▪ Määräaikaistarkastus- ja siivouskohteiden määrät lasketaan 

ja päivitetään vuosittain elokuussa edellisen vuoden 
heinäkuun ja kuluvan vuoden kesäkuun (1.7.–30.6.) 
väliseltä ajalta. Määräaikaistarkastuskohteiden vuosittainen 
määrä lasketaan siten, että kunnanvuosittain tarkastettavien 
kohteiden määrään lisätään kunnan harvemmin kuin kerran 
vuodessa tarkistettavien kohteiden lukumäärä jaettuna 
viidellä. 

 
Kukin kunta perisi jatkossa asiakasmaksut itse suoraan asiakkailta. 
Teettämiseen (laiminlyöntitilanteet) varattaisiin tarvittaessa määräraha 
kunkin kunnan omaan talousarvioon. Kosken Tl kunta perisi erikseen 
asiantuntijapalvelujen kustannukset ao. kunnalta niissä tilanteissa, joissa 
niitä ei saada perityksi asiakkaalta.  
 
Pöytyän kunnan maksuosuus alenisi uuden sopimuksen myötä nykyisestä. 
Kuntakohtainen vuosikustannusarvio on tämän asian oheismateriaalina. 



 
Valmistelija kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 

liitteen mukaisen ympäristönsuojelun yhteistoimintasopimuksen 1.1.2027 
voimaantulevana ja oikeuttaa kunnanjohtajan tekemään sopimukseen 
tarvittaessa vähäisiä muutoksia ennen sen allekirjoittamista. 

 
Käsittely Keskustelun aikana Farid Harala ehdotti, että sopimusluonnosta ei 

hyväksytä sellaisenaan ja asia palautetaan valmisteluun. Haralan ehdotus 
raukesi kannattamattomana. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


